



Hyvät kandisisaret ja-veljet

Kesä kääntyy vähitellen syksyyn, kandihallitus on pitänyt ensimmäisen kokouksensa loman jälkeen ja nyt on aika palata taas arkeen. Osaan syksyn tilaisuuksista saattoi jo ilmoittautua kesän aikana ja kivasti ilmoittautumisia on tullutkin. Kaksi uuttakin kulttuuritilaisuutta on tarjolla. Tapaamisiin!

Kulttuurimatka Lyoniin syyskuussa

Syyskausi käynnistyy tuttuun tapaan kahden ryhmän voimin matkalla, jonka kohteena on silkkitieteellisyystaan aikanaan kuuluisaksi tullut Lyon. Yhteensä matkaan lähtee 18 + 30 henkeä ja molemmat ryhmät ajoittuvat syyskuulle. Matkakuulumisia saamme lukea taas jälkikäteen yhdistyksen kotisivuilta!

Dekaanin vieraaksi kauppakorkeakoulun kampukselle Otaniemeen 2.10.

Kauppakorkeakoulun dekaani Ingmar Björkman esitti viime vuosijuhlassa kutsun kaikille jäsenille tulla tutustumaan koulun uusiin tiloihin Otaniemeen **keskiviikkona 2.10. klo 16-18**. Hän toimii itse vierailun isäntänä. Tiloihin tutustumisen lisäksi kuulemme dekaanin katsauksen koulun toiminnasta ja mm. alumnien roolin tärkeydestä tässä kokonaisuudessa. Kahvitarjoilu.

Vierailulle on vielä 23 paikkaa jäljellä. Koska paikat eivät todennäköisesti täyty jäsenistä, **otamme täydennykseksi myös puolisoita, joilla on ekonomin tutkinto** – ovathan hekin Aalto-alumneja.

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 23.9. Ilmoittautuneille lähetetään ennen tilaisuutta tarkempia ohjeita paikalle löytämiseksi.

Operetti *Viktoria ja hänen husaarinsa* 20.10. klo 13.00 (HUOM! MUUTTUNUT KELLONAIKA!)

Sunnuntaina 20.10. klo 13.00 menemme Savoy-teatteriin katsomaan OperArtin esitykseen ***Viktoria ja hänen husaarinsa***. Kaikki 51 paikkaa on jo varattu. Yhdistys tarjoaa väliajalla lasillisen. Ilmoittautuneet saavat lisätietoa sähköpostilla lähempänä ajankohtaa.

Mieliala-näyttely HAM:ssa 6.11. klo 15

HAM ja Helsingin kaupunginmuseo toteuttavat yhdessä fil.tri, kirjailija Anna Kortelaisen kuratoiman *Mieliala*-näyttely, joka avaa täysin uuden näkökulman sotavuosien Helsinkiin. Vuosina 1939-1945 kaupungin ilme ja henkinen ilmapiiri muuttuivat radikaalisti. Näyttely esittelee kuvataiteen heijastelemaa pessimismia ja optimismia, mutta myös sitä visuaalista maailmaa, johon sodan oloissa oli totuttava. Näyttely avautuu 18.10.

Meillä on ainutlaatuinen tilaisuus kuulla Anna Kortelaisen itse kertovan näyttelyn kuratointi-prosessista. Anna on valovoimainen esiintyjä, joten tiedossa on varmasti mukaansatempaava esitys! Alustuksen jälkeen jokainen voi omatoimisesti tutustua näyttelyyn. Museo on auki klo 19 asti.

Näyttelyn toinen osa on esillä Kaupunginmuseon Hakasalmen huvilassa, jossa keskitytään ihmisten ja taideteosten evakointeihin. Kertojaääninä toimivat helsinkiläisten siviilien sodanjohdolle laatimat salaiset mielialaraportit. Sisäänpääsy Hakasalmen huvilaan on maksuton ja siellä jokainen voi käydä omia aikojaan täydentämässä näyttelykokemustaan.

Keskiviikkona 6.11. klo 15 HAM, Eteläinen Rautatiekatu 8, 2.krs, HAM-Sali. Museokortilla maksuton sisäänpääsy, muut maksavat museon kassaan oman pääsylippunsa. Esitelmätilaisuudesta ei peritä erillistä maksua. Avecit tervetulleita. Saliin mahtuu max 60 henkeä.

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 30.10.

Joulukonsertti Musiikkitalossa 14.12. klo 14

Joulun tunnelmaan voi virittäytyä **Valkeaa joulua** – konsertissa, jossa tuliset tenorit Pentti Hietanen ja Jyrki Anttila sekä suloiset sopraanot Johanna Försti ja Maria Lund laulavat perinteisiä joululauluja ja uudempia suosikkeja. Orkesterina Tenorien oma 10-henkinen kokoonpano, jota johtaa Jussi Nykänen. Konserttikokonaisuuden täydentävät Jukka Rintalan uniikkipuvut.

Olemme varanneet 40 paikkaa konserttiin **lauantaina 14.12. klo 14.00**. Avcit tervetulleita. Väliajalla nautimme yhdessä yhdistyksen tarjoaman jouluisen juoman. Hintaan sisältyy myös naulakkomaksu. **Sitova ilmoittautuminen ja maksu 56 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 18.11.**

Vuosikokous ja -juhla 8.2.2020

Seuraava vuosikokous ja -juhla järjestetäänkin sitten uudella vuosikymmenellä! Ravintola Pörssi on jälleen varattu juhlapaikaksi **lauantaina 8.2.2020 klo 16.30 alkaen**. Koska yhdistyksellä on nyt Turkuun päin kallellaan oleva puheenjohtaja, on juhlapuhujaksi jo kiinnitetty poliittisen historian emeritus professori, VTT Timo Soikkanen aiheenaan ”*Yliopistokaupunki Turku ja Turun yliopisto 100 vuotta*”. Päivä kannattaa varata kalenteriin jo nyt!

Vuosikokouksessa yhdistykselle tulee valittavaksi uudet varsinaiset KHT-tilintarkastajat, kun nykyiset Hannu Niilekselä ja Kaija Pakkanen ”luopuvat kirjaimistaan”. Tavan mukaan yhdistyksen tilintarkastajat ovat löytäneet jäsenistöstä. Tilintarkastajille ei makseta korvausta, mutta sihteerin kotona suoritettavan tilintarkastuksen lopuksi on aina tarjottu hyvät piirakkakahvit! Löytyisikö jäsenistöstä KHT-tilintarkastajia, jotka olisivat käytettävissä tilintarkastajan vaalissa 2020? Ilmoittautuminen kandiyhdistys@gmail.com.

Antti Helenius in memoriam

Pitkäaikainen ja loppuun asti erittäin aktiivinen jäsenemme Antti Helenius (s. 1930) kuoli toukokuussa. Muistamme Antin paitsi näyttävän työuran luoneena terävänä tilintarkastajana, myös mukavana seuramiehenä. Viime vuosijuhliissakin hän oli mukana boolimaljoja kilistelemässä. Kandiveli Aunus Salmi osallistui yhtenä kirjoittajana Antin muistokirjoituksen laatimiseen - sen voi lukea täältä:

<https://www.hs.fi/muistot/art-2000006142956.html>

Oili Sarjan muistelmateos

Yhdistyksemme on jo pidempään ollut luonteeltaan perinneyhdistys, jonka yhtenä tehtävänä on ylläpitää keskinäistä yhteyttä ja jakaa muistoja. Tähän sopii mainiosti se, että puffaamme myös jäsentemme kirjallisia tuotteita – varsinkin, kun ne kertovat monille yhteisistä elämäkokemuksista. Uusimpana tällaisena kirjana on juuri julkaistu jäsenemme Oili Sarjan (o.s. Havu) omakustanteinen omaelämäkerta *Sodan jaloista kouluun ja maailmalle – Oili Havun vuodet 1938-1956*.

Myös Oilin isä, pankinjohtaja Viljo Havu, oli yhdistyksemme aktiivinen jäsen: yhdistyksen 75-vuotis-historiikissa hänen mainitaan saaneen v. 1957 nimityksen ”Yli-Cascu-Candiksi” - huumorintajuinen kun oli! Yhdistyksen hallituksessa hän oli hyvän rupeaman 1937-1945.

Oilin kirja siis kertoo hänen omista lapsuus- ja kouluvuosistaan siihen asti, kun hän pääsi ylioppilaaksi ja hyväksyttiin Kauppakorkeakouluun. Kirjan voi tilata Suomalaisesta kirjakaupasta ja monista verkkokaupoista, jotka löytyvät googlaamalla kirjan nimellä. Netistä löytyy lisätietoa kirjan sisällöstä. Kirjan voi myös käydä ostamassa Oililta kotoa Munkkiniemestä. Tiedustelut välittyvät hänelle yhdistyksen sähköpostin kautta.

EKF:n tilaisuudet

Sisaryhdistys Ekonomiekandidatföreningen järjestää vuosittain 4-5 tilaisuutta, joihin myös Kandiyhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita. Seuraa tarjontaa EKF:n kotisivuilta <http://ekonkand.fi/>

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin, osoitteenmuutokset sekä muu palaute mieluiten kotisivujen kautta tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen sähköpostiosoite: kandiyhdistys@gmail.com

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59**